Pakiet nr 1 – Plecionka, syntetyczna nić wchłaniana, powlekana wykonana z kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymania tkanki 28 – 50 dni i okresie wchłaniania 56 – 70 dni







	Lp.
	Grubość
	Długość nitki w cm
	Opis wymaganych  parametrów igły
	Ilość saszetek

zamawianych
	j.m
	Ilość opakowań Wykonawcy
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Wartosc netto
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa,

rozmiar gramatura

opakowania

( ilość saszetek w op.) nazwa producenta i kod

	1.
	1
	150
	bez igły
	120
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	0
	150
	bez igły
	120
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	2/0
	150
	bez igły
	3456
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	3/0
	150
	bez igły
	180
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1
	100
	3/8 koła igła okrągła, tępa  65mm
	144
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1
	90
	1/2 koła;48mm;okrągła wzmocniona, 
	3400
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1
	75
	1/2 koła;31mm;okrągła
	1300
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1
	75
	1/2 koła;40mm;okrągła wzmocniona
	3400
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	1
	75
	1/2koła;48mm;okrągła wzmocniona
	720
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	2
	75
	1/2 koła;48mm;okrągła
	900
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	0
	75
	1/2 koła;31mm;okrągła wzmocniona
	900
	
	
	
	
	
	
	

	12
	0
	75
	1/2 koła;36mm;okrągła
	360
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	2/0
	75
	1/2 koła,26mm; okrągła, wzmocniona
	900
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	2/0
	 75
	1/2 koła;36mmokrągła;
	900
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	3/0
	75
	1/2 koła;okrągła;22mm
	720
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	3/0
	75
	1/2 koła,26mm; okrągła,
	360
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	3/0
	75
	1/2 koła;okrągła;31mm
	720
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	4/0
	75
	3/8 koła;22mm;okrągła,
	360
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	4/0
	75
	3/8 koła;17mm;okrągła,
	360
	
	
	
	
	
	
	


Wszystkie wartości winny być obliczone do dwóch miejsc po przecinku 

……………………………….                                                                                                         ……………………………………………………………….

            data                                                                                                                                             podpis i pieczątka osób(-y) wskazanych w dokumencie                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                upoważniającym do występowania w obrocie prawnym

                                                                                                                                                                          lub posiadające pełnomocnictw

